
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 5-005/2019/FO 

 
Tento dokument je výhradně určen pro dodavatele a odběratele. 

Porušení výše uvedeného je považováno za porušení obchodního tajemství a za nekalou soutěž 

 - 1 - 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních 
služeb a zajištění ostrahy č. 5-005/2019/FO 

 
 
1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL: 

OBCHODNÍ FIRMA:  Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sídlem:  Máchova 400, 256 01 Benešov  
IČ / DIČ:  27253236 / CZ27253236 
Sp. značka:  oddíl B, vložka 9996 vedená u MS v Praze 
Jednající:  MUDr. Roman Mrva, předseda představenstva 
Doručovací adresa: Máchova 400, 256 01 Benešov 

a 

POSKYTOVATEL – VEDOUCÍ SPOLEČNÍK SPOLEČNOSTI: 

OBCHODNÍ FIRMA: CENTR GROUP – ELMONT s.r.o. 
Se sídlem:  nám. Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČ / DIČ:  27810941 / CZ27810941  
Sp. značka:  oddíl C, vložka 52445 vedená u KS v Ostravě 
Jednající:  Richard Martinák, jednatel 
Kontaktní osoba ve  
věcech smluvních: Marek Kraus, tel.: 731 628 710, mail: kraus@centr.cz   
Doručovací adresa: nám. J. Gagarina 2046/1b,710 00 Ostrava 
 
 
spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
bezpečnostních služeb a zajištění ostrahy č. 5-005/2019/FO. 
 
 

2. DODATEK 
 
2.1. Poskytovatel a Objednatel se dohodli na změně Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb a 

zajištění ostrahy č. 5-005/2019/FO uzavřené dne 18. 12. 2018 (dále jen „smlouva“). 

  
2.2. V čl. III. Cena za služby se odst. 3.1. mění z původního znění: 

 
3.1. Za služby dle této smlouvy se objednatel zavazuje poskytovateli platit Cenu ve výši 

137 500,00 Kč měsíčně a DPH v zákonné výši. V uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré práce, 
služby, náklady a další platby, které jsou potřeba k úplnému a řádnému plnění závazků 
poskytovatele. Tato cena je konečná.  

 

mailto:kraus@centr.cz


 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 5-005/2019/FO 

 
Tento dokument je výhradně určen pro dodavatele a odběratele. 

Porušení výše uvedeného je považováno za porušení obchodního tajemství a za nekalou soutěž 

 - 2 - 

na nové znění: 
 

3.1. Za služby dle této smlouvy se objednatel zavazuje poskytovateli platit Cenu ve výši 
148 500,00 Kč měsíčně a DPH v zákonné výši. V uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré práce, 
služby, náklady a další platby, které jsou potřeba k úplnému a řádnému plnění závazků 
poskytovatele. Tato cena je konečná.  
 

2.3. Dodatek je platný dnem podpisu a účinný od 1. 1. 2020. 

 
2.4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  

 
2.5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou. 

 
 
 
V Ostravě dne       V Benešově dne 
 

Za poskytovatele:      Za objednatele: 
 
 
 
 
……………………………………………….     ………………………………………………. 
Richard Martinák      MUDr. Roman Mrva 
Jednatel       předseda představenstva 
        
 
 
 
 
 
         
 

         


